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Kuntien tietohallintoyhteistyötä vahvistavan toimijan perustaminen
KuntaIT-työryhmä

Aika: 25.11.2005 klo 12.30 – 14.00

Paikka: Valtioneuvoston kanslia, kokoushuone Konselji, Snellmaninkatu 1 A

Osallistujat: Katrina Harjuhahto-Madetoja, valtioneuvoston kanslia, pj
Silja Hiironniemi, sisäasiainministeriö
Timo Kietäväinen, Suomen Kuntaliitto, vpj
Marketta Kokkonen, Espoon kaupunki
Irma Nieminen, opetusministeriö (Arvo Jäppisen tilalla)
Juhani Turunen, valtiovarainministeriö

Sihteerit:
Heikki Lunnas, Suomen Kuntaliitto
Päivi Mutanen-Pirttilä, valtioneuvoston kanslia
Pia Paaso, sisäasiainministeriö

Poissa: Pentti Itkonen, sosiaali- ja terveysministeriö
Arvo Jäppinen, opetusministeriö
Markku Nenonen, sisäasiainministeriö

1-2 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja hyväksyttiin kahden edellisen kokouksen
pöytäkirjat.

Hyväksyttiin esityslista.

3 KuntaIT-loppuraportin rakenne

Puheenjohtaja esitteli hahmotelman KuntaIT-työryhmän loppuraportin
rakenteeksi, jonka pohjana soveltuvin osin käytetään valtionhallinnon
tietohallinnon TIME-raporttia. Hyväksyttiin rakenne lisäten nykytilan kuvaus
johdannon jälkeen:

1. Yhteenveto
2. Johdanto
3. Nykytila
4. Kuntien tietohallintoyhteistyön tiivistämisen perustelut
5. Kuntien tietohallintoyhteistyön tiivistämisen tavoitteet
6. Kuntien tietohallintoyhteistyön johtamis- ja organisointimalli
7. Kuntien tietohallintoyhteistyön rahoitusmalli ja tulosten seuranta
8. Julkishallinnon tietohallinnon tavoitetila: eteneminen kohti

julkishallinnon tietohallinnon keskitettyä ohjausta
9. Uudistuksen kehityspolku
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4 KuntaIT-loppuraportin keskeiset linjaukset

Käytiin keskustelua puheenjohtajan johdolla muutoksen kehityspolusta sekä
KuntaIT:n toiminnasta vuosina 2006 ja 2007.

Kehityspolusta todettiin, että tiukasta aikataulusta kohti JulkIT:tä on syytä
pitää kiinni, jotta muutos alkaisi kulkea oikeaan suuntaan. Jo nyt on
havaittavissa, että kuntakentällä tehdään KuntaIT:tä tukevia päätöksiä,
vaikka linjaohjausta ei vielä olekaan. Kehityspolun tulee myös samalla olla
joustava, jotta etenemisen myötä tulleet opit voidaan hyödyntää
käytännössä.

KuntaIT:n organisoinnissa lähdetään liikkeelle käynnistämällä välittömästi
kehityshanke sekä perustamalla suppea KuntaIT-yksikkö vuoden 2006
aikana (vrt. ValtIT). Täysimääräisenä KuntaIT-yksikön toiminta käynnistyy
vuoden 2007 alusta. Organisoinnissa tulee esille kysymyksiä myös
prosessien omistajuudesta, kun strateginen ohjaus ja operatiivinen toiminta
tullevat sijaitsemaan verkostomaisen toimijan eri yksiköissä.

KuntaIT:n tehtävistä keskusteluun nostettiin erityisesti hankintapalvelujen
tarjoaminen kunnille. Todettiin, ettei KuntaIT:stä ole tarkoitus tehdä
hankintayksikköä, mutta se tulee muun muassa laatimaan valtakunnallisia
tietotekniikkahankintojen sopimusstandardeja ja –suosituksia sekä
toimimaan keskitettynä neuvotteluvoimana tietotekniikkatoimittajiin päin.

KuntaIT:n rahoitusmallista todettiin, että on syytä erottaa organisaation ja
sen toteuttamien hankkeiden rahoittaminen. Turunen esitti, että KuntaIT:n
organisaatio rahoitetaan valtion budjetista ja investoinnit rahoitetaan
korvamerkitsemällä tähän tarkoitukseen valtionosuuksia. Itse palvelujen
käytöstä voitaisiin periä kohtuullista maksua niiltä kunnilta, jotka palveluita
käyttävät. Kietäväisen mukaan valtionosuuksien ohjaaminen tähän
tarkoitukseen on sinänsä kannatettava ajatus, mutta asia pitää käsitellä
Suomen Kuntaliiton hallituksessa. Kietäväisen mukaan hankerahoituksessa
on otettava huomioon pariteettiperiaate eli investoinneissa on sekä valtion
että kuntien rahoitusta.

Turunen ehdotti myös, että KuntaIT-hankkeessa perustetaan rahoitusta
varten oma alatyöryhmä, johon kutsutaan edustaja myös
valtiovarainministeriön budjettiosastolta.

5-6 JUHTA:n asemaan ja asetukseen valmisteltavat muutokset
Sosiaali- ja terveydenhuollon kansallisen toimijan tilannekatsaus

Päätettiin käsitellä asiat seuraavassa kokouksessa asiantuntijoiden
poissaolon ja ajan puutteen vuoksi.

7 KuntaIT-työn eteneminen ja loppuraportin luovutus sekä kokouksen
päätös

Päätettiin sopia vielä yksi kokous varalle tammikuulle viikolle 1 tai 2 / 2006.
Kokouksen jälkeen sovittiin päiväksi 11.1. klo 8.30-10.00.

Loppuraportti on tarkoitus luovuttaa pääministerille viikolla 3 / 2006. Aika tarkentuu
myöhemmin.

Seuraava kokous pidetään perjantaina 16.12.2005 klo 8.30-10.00
valtioneuvoston linnassa.
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Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Katrina Harjuhahto-Madetoja Päivi Mutanen-Pirttilä
puheenjohtaja sihteeri

JAKELU KuntaIT-työryhmän jäsenet


